Третейский суд Общества с
ограниченной ответственностью
«Центр прикладной психологии и
детекции лжи КРИСТАЛЛ»

Истца:

Адрес
проживания:_______________________
__________________________________
Телефон:__________________________
_

Заявление

об отказе от исковых требований

Прошу принять отказ от иска и производство по делу № _______по
исковому заявлению ФИО (истец) к ФИО (ответчик) о взыскании суммы
долга по договору займа (указать №договора займа) прекратить, в связи
с добровольным урегулированием спора по делу, а также прошу вернуть
уплаченный третейский сбор в размере 42 рублей, на номер транзитного
счета (IBAN - (ваш IBAN) ) для зачисления на мой картсчёт (IBAN (ваш
IBAN), в (Ваш банк) (пример: ОАО "Приорбанк"), код банка (код вашего
банка)/

Дата ​​ ​ ​ ​ ​ ​ подпись ​ ​ ​ ​ ФИО